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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Oдлука за изменување и дополнување  

на Буџетот на Општина Берово за 2013 година  

 

 

 Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 

2013 година, бр.07-1939/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 25.09.2013 година. 

 

Бр.08-1965/1                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                                Драги Наџински с.р.  

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 28 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11 ) и  член 19 став 2 точка 4 од Статутот 

на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина 

Берово на седницата одржана на 25.09.2013 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

 

 

Член 1 

 Се донесува Oдлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 2013 

година.  

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

Бр.07-1939/1                                        Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                                     Претседател 

Б е р о в о                                                                                                       Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Oдлука за кофинансирање на проект од Програмата  

План за управување со речниот слив на Р.Брегалница поддржана од 

Швајцарскиот секретаријат за економски работи (SECO)  

 

 Се објавува Одлуката за кофинансирање на проект од Програмата План за управување со 

речниот слив на Р.Брегалница поддржана од Швајцарскиот секретаријат за економски работи 

(SECO), бр.07-1940/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 

25.09.2013 година. 

 

Бр.08-1965/2                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                           Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), а во врска со проектот од Програмата План за 

управување со речениот слив на Р. Брегалница поддржан од Швајцарскиот секретаријат за 

економски работи, Советот на Општина Берово на седницата одржана на 25.09.2013 година 

донесе 

 

О Д Л У К А 

за кофинансирање на проект од Програмата 

План за управување со речниот слив на Р.Брегалница поддржана  

од Швајцарскиот секретаријат за економски работи (SECO) 

 

 

Член 1 

 Се дава согласност на Општина Берово да аплицира за учество на проект од Програмата 

План за управување со речниот слив на Р.Брегалница, поддржана од Швајцарскиот секретаријат 

за економски работи (SECO). 

 

Член 2 

Вкупниот фонд за Општина Берово од Швајцарскиот секретаријат за еконимски работи 

(SECO) изнесува 50.000 швајцарски франци. 

За проект од Програмата План за управување со речниот слив на Р.Брегалница Општина 

Берово се обврзува да учествува во проектниот фонд со не помалку од 16,7 % од Буџетот на 

Општина Берово за 2014 година. 

  

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

Бр.07-1940/1                                                                                              Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                                     Претседател 

Б е р о в о                                                                                                       Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работа 

 на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“-Берово за учебната 2013/2014 година  

 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Дедо Иљо 

Малешевски“- Берово за учебната 2013/2014 година, бр.07-1941/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 25.09.2013 година. 

 

Бр.08-1965/3                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 29 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр.13/02 и 18/07) и член 126 став 1 алинеа 2 од Законот за основното 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.103/08, 33/10, 116/10,156/10,18/11 и 51/11), Советот на 

Општина Берово на седницата одржана на 25.09.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна програма за работа на  

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“-Берово 

за учебната 2013/2014 година 

 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“- Берово во 

учебната 2013/2014 година, предложена од Училишниот одбор на училиштето, со Одлука 

број 02-246/4 од 23.08.2013 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила по објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.07-1941/1                                                                                                 Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                                   Претседател 

Б е р о в о                                                                                                      Јован Матеничарски с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работа 

 на ООУ „Никола Петров Русински“-с.Русиново за учебната 2013/2014 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работа на ООУ „Никола 

Петров Русински“- с.Русиново за учебната 2013/2014 година, бр.07-1942/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 25.09.2013 година. 

 

Бр.08-1965/4                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 29 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр.13/02 и 18/07) и член 126 став 1 алинеа 2 од Законот за основното 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.103/08, 33/10, 116/10,156/10,18/11 и 51/11), Советот на 

Општина Берово на седницата одржана на  25.09.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишната програма за работа на  

ООУ „Никола Петров Русински“-с.Русиново 

за учебната 2013/2014 година 

 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Никола Петров Русински“-

с.Русиново, во учебната 2013/2014 година, предложена од Училишниот одбор на 

училиштето, со Одлука број 02-155/2 од 29.08.2013 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила по објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.07-1942/1                                                                                               Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                                     Претседател 

Б е р о в о                                                                                                      Јован Матеничарски с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работа 

 на ОСУ „Ацо Русковски“-Берово за учебната 2013/2014 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работа на ОСУ „Ацо 

Русковски“- Берово за учебната 2013/2014 година, бр.07-1943/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 25.09.2013 година. 

 

Бр.08-1965/5                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                           Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 29 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр.13/02 и 18/07) и член 89-а став 1 алинеа 2 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ бр.67/04), Советот на 

Општина Берово на седницата одржана на 25.09.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна програма за работа  

на ОСУ „Ацо Русковски“-Берово 

за учебната 2013/2014 година 

 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОСУ „Ацо Русковски“-Берово во учебната 

2013/2014 година, предложена од Училишниот одбор на училиштето, со Одлука број 02-

265/1 од 13.09.2013 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила по објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.07-1943/1                                                                                             Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                                  Претседател 

Б е р о в о                                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишeн извештај за работа 

 на ОJУДГ „23-ти Август“-Берово за учебната 2012/2013 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ОЈУДГ„23-ти 

Август“- Берово за учебната 2012/2013 година, бр.07-1944/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 25.09.2013 година. 

 

 

Бр.08-1965/6                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                           Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр.13/02 и 18/07) и член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/13), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 25.09.2013 

година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај за работа на ОЈУД детска градинка  

 „23-ти Август“-Берово за периодот 2012/2013 година 

 

 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОЈУД детска градинка „23-ти  Август“-

Берово за периодот 2012/2013 година, предложен од Управниот одбор на градинката, со 

Одлука број 02-148/1 од 10.07.2013 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила по објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

 

Бр.07-1944/1                                                                                            Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работа 

 на ОJУДГ „23-ти Август“-Берово за учебната 2013/2014 година 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работа на ОЈУДГ„23-ти 

Август“- Берово за учебната 2013/2014 година, бр.07-1945/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 25.09.2013 година. 

 

Бр.08-1965/7                                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                       Драги Наџински с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 19 став 2 точка 29 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07) и член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/13), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 25.09.2013 

година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна програма за работа на ОЈУД детска градинка  

 „23-ти Август“-Берово за периодот 2013/2014 година 

 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОЈУД-детска градинка „23-ти  Август“-

Берово, за периодот 2013/2014 година, предложена од Управниот одбор на градинката, со 

Одлука број 02-179/2 од 12.09.2013 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила по објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.07-1945/1                                                                                           Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                               Претседaтел 

Б е р о в о                                                                                                   Јован Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Програма за изменување на Програмата за уредување  

на градежно земјиште на подрачјето на Општина Берово за 2013 година  

 

 Се објавува Програма за изменување на Програмата за уредување на градежно земјиште 

на подрачјето на Општина Берово за 2013 година, бр.07-1946/1, што Советот на Општина Берово 

ја донесе на седницата што се одржа на 25.09.2013 година. 

 

Бр.08-1965/8                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 



30.09.2013 god.   SLU@BEN   GLASNIK   NA OP[TINA BEROVO    br. 5      str.  

 

38 

Врз основа на член 62 став 1 од Закомот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), а во врска со член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Сл.весник на РМ“ 

бр.82/08, 143/08 и 56/10) и член 19 став 2 точка 8 од Статутот на Општина Берово“ 13/02, 18/07, 

30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 25.09.2013 година донесе 

 

 

П Р О Г Р А М А 

за измена на Програмата за уредување на градежно земјиште 

на подрачјето на Општина Берово за 2013 година 

 

Член 1 

 Во Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Берово за 

2013 година  бр.07-2526/1 од 26.12.2013 година („Службен гласник на Општина Берово“ 

бр.44/2012), во точка 3,6 подточка 4 и 6 се прави измена и тоа:  

„За објекти од класа на намени Г - производство, дистрибуција и сервиси 

- Г1 тешка и загадочна идустрија ..............................................0,05 

- Г2 лесна индустрија                    ..............................................0,05 

- Г3 сервиси                                   ...............................................0,05 

- Г4 стоваришта                              ..............................................0,05“ 

 

„За објекти од група на класи на намени Б5 - угостителски и туристички комплекси, хотелски 

комплекси и одмаралишта и за објектите од група на класи на намени А4 - хотел, мотел, 

планинарски дом и ловен дом 

       - сите простории                       .............................................0,05“ 

 

Член 2 

 Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.07-1946/1                                                            Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                       Претседател 

Б е р о в о                            Јован Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за определување и исплата на надоместок за  

изборните трошоци на организаторите на изборната кампања  

за локалните избори 2013 година во Општина Берово  

 

 Се објавува Одлуката за определување и исплата на надоместок за изборните трошоци на 

организаторите на изборната кампања за локалните избори 2013 година во Општина Берово, 

бр.07-1947/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 25.09.2013 

година. 

 

 

Бр.08-1965/9                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 86 од Изборниот законик („Сл.весник на РМ“ бр.40/06, 136/08, 148/08, 

155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13 и 34/13) и член 19 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 25.09.2013 година донесе 

 

О Д Л У К А 

за определување и исплата на надоместок за изборните трошоци 

на организаторите на изборната кампања за локалните избори  

за 2013 година во Општина Берово 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се определува надоместокот за изборните трошоци кои треба да се 

исплатат на организаторите на изборната кампања на локалните избори за 2013 година во 

Општина Берово според освоени гласови и тоа за: 

 

Р.б. Назив на партија - коалиција Добиени 

гласови 

надомест 

по глас 

Вкупно 

1. ВМРО-ДПМНЕ и коалиција - 

Градоначалник  

4924 15 73.860,00 

2. ВМРО-ДПМНЕ и коалиција - Совет 4130 15 61.950,00 

3. СДСМ и коалиција - Градоначалник 4337 15  65.055,00 

4. СДСМ и коалиција - Совет 3814 15 57.210,00 

5. ЛПМ - Совет 612 15 9.180,00 

     

     Се вкупно:   267.255,00 

  

Член 2 

 Средствата од член 1 под реден број 1 за ВМРО ДПМНЕ и коалиција за избор на 

градоначалник во износ од 73.860,00 денари да се исплатат на жиро сметка бр.210-685042101-64 

на Тутунска банка АД Скопје и под реден број 2 за ВМРО ДПМНЕ и коалиција за избор за 

членови на Совет во износ од 61.950,00 денари да се исплатат на жиро сметка 210-0685040501-14 

на Тутунска банка АД Скопје на организаторот на изборна кампања Коалиција локални избори - 

изборна кампања 2013 предводена од ВМРО ДПМНЕ и коалиција. 

Средствата од член 1 под реден број 3 и 4 за СДСМ и коалиција за избор на градоначлник 

и СДСМ и коалиција за избор на членови на Совет во вкупен износ од 122.260,00 денари да се 

исплатат на жиро сметка бр.300000003565077 на Комерцијална банка АД Скопје на 

организаторот за изборна кампања Коалиција за локални избори - изборна кампања 2013 

предводена од СДСМ и коалиција. 

Средствата од член 1 под реден број 5 за ЛПМ за избор на членови на Совет во вкупен 

износ од 9.180,00 денари да се исплатат на жиро сметка бр.300000003563719 на Комерцијална 

банка АД Скопје на организаторот за изборна кампања на локални избори за изборна кампања 

2013 предводена од ЛПМ. 

Член 3 

 Надоместокот од член 1 на оваа Одлука ќе се исплати од Буџетот на Општина Берово во 

согласност со Изборниот законик. 

 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила по објавувањето во „Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.07-1947/1                                                                                             Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                                     Претседател 

Б е р о в о                                                                                                     Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за работа  

на советник овластен комунален инспектор на Општина Берово  

за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работа на советник овластен 

комунален инспектор на Општина Берово за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година, бр.07-

1948/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 25.09.2013 

година. 

 

Бр.08-1965/10                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 25.09.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на извештај за работа на 

Советник овластен комунален инспектор на Општина Берово  

за периодот 01.01.2013 до 30.06.2013 година 

 

1. Советот на Општина Берово го усвојува извештајот за работа на Советник овластен 

комунален инспектор на Општина Берово за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.07-1948/1                                                                                              Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                                     Претседател 

Б е р о в о                                                                                                      Јован Матеничарски с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за работа  

на Советник овластен инспектор за сообраќај и локални патишта на 

Општина Берово за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работа на Советник овластен 

инспектор за сообраќај и локални патишта на Општина Берово за периодот од 01.01.2013 до 

30.06.2013 година, бр.07-1949/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 25.09.2013 година. 

 
Бр.08-1965/11                                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 25.09.2013 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на извештај за работа на 

Советник овластен инспектор за сообраќај и локални патишта на 

Општина Берово за периодот 01.01.2013 до 30.06.2013 година 
 

1. Советот на Општина Берово го усвојува извештајот за работа на Советник овластен 

инспектор за сообраќај и локални патишта на Општина Берово за периодот од 01.01.2013 

до 30.06.2013 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.07-1949/1                                                                                               Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                                       Претседател 

Б е р о в о                                                                                                        Јован Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за работа  

на овластен општински инспектор за образование и спорт  

 за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работа на овластен општински 

инспектор за образование и спорт за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година, бр.07-1950/1, 

што Советот на Општина Берово ја донесе го седницата што се одржа на 25.09.2013 година. 

 

 

Бр.08-1965/12                                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 25.09.2013 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на извештај за работа на 

овластен општински инспектор за образование и спорт  

за периодот 01.01.2013 до 30.06.2013 година 

 

1. Советот на Општина Берово го усвојува извештајот за работа на овластен општински 

инспектор за образование и спорт за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.07-1950/1                                                                                             Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                                 Претседател 

Б е р о в о                                                                                                      Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на  

Советник овластен урбанистички и градежен инспектор на Општина Берово 

 за периодот од 17.08.2012 до 30.06.2013 година  

 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работа на Советник овластен 

урбанистички и градежен инспектор на Општина Берово за периодот од 17.08.2012 до 30.06.2013 

година, бр.07-1951/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

25.09.2013 година. 

 

Бр.08-1965/13                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                         Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 76 став 1 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02 и 18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 25.09.2013 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на извештај за работа на 

овластен урбанистички и градежен инспектор на Општина Берово 

за периодот 01.01.2013 до 30.06.2013 година 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвојува извештајот за работа на овластен урбанистички и 

градежен инспектор на Општина Берово за периодот од 01.01.2013 до 30.06.2013 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.07-1951/1                                                                                              Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                                   Претседател 

Б е р о в о                                                                                                      Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за формирање на Совет за јавно здравје и  

определување на членови на подрачјето на Општина Берово  

 

 Се објавува Решение за формирање на Совет за јавно здравје и определување на членови 

на подрачјето на Општина Берово, бр.07-1952/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 25.09.2013 година. 

 

Бр.08-1965/14                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 18 од Законот за јавно здравје („Сл. весник на РМ“ бр.22/10 и 136/11) и 

член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 25.09.2013 

година донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање на Совет за јавно здравје и определување  

на членови на подрачјето на Општина Берово 

 

1. Советот на Општина Берово формира Совет за јавно здравје на подрачјето на Општина 

Берово во кој ќе членуваат 4 (четири) преставници на општината и 1 (еден) преставник од 

Центарот кој го покрива подрачјето на општината од областа на јавното здравје. 

 

2. За членови се определуваат: 

              - д-р Надица Ачовска 

              - д-р Јагода Шахпаска  

              - д-р Живка Пелтековска 

              - Ванчо Димовски 

              - Татјана Предарска  

 

3. Мандатот на членовите е 4 (четири) години и имаат задaча да ги проучуваат прашањата и 

политиките од областа на јавното здравје да изготвуваат мислења и да даваат иницијативи и 

предлози до органите на општината. 

 

4. Членовите на својата прва седница од редот на членовите избираат претседател и 

донесуваат деловник за својата работа. 

 

5. Со влегување во сила на ова Решение престанува да важи Одлука бр.07-1289/1 од 06.07.2012 

и Решение бр.07-1579/1 од 13.08.2012 година. 

 

6. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-1952/1                                                                                              Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                           Претседател 

Б е р о в о                               Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за давање позитивно мислење на Програма  

за изведување на тридневна наставно-научна екскурзија за учениците 

 од VIII-мо одделение на ООУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново  

 

 

 Се објавува Заклучок за давање позитивно мислење на Програма за изведување на 

тридневна наставно-научна екскурзија за ученици од VIII-мо одделение на ООУ „Никола Петров 

Русински“-с.Русиново, бр.07-1953/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 25.09.2013 година. 

 

Бр.08-1965/15                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Слижбен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02 и 18/07), а согласно Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии и 

други слободни активносто на учениците од основните училишта, Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 25.09.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на Програма за изведување на  

тридневна наставно-научна екскурзија за учениците од VIII одделение  

на ООУ„Никола Петров Русински“-с.Русиново 

 

1. Советот на Општина Берово дава позитивно мислење на Програмата за изведување 

тридневна наставно-научна екскурзија за ученици од VIII-мо одделение на ООУ „Никола 

Петров Русински“ с.Русиново, бр.08-173/1 од 17.09.2013 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со објавувањето во „Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.07-1953/1                                                                                                Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                                   Претседател 

Б е р о в о                                                                                                       Јован Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за давање позитивно мислење на Програма  

за изведување на тридневна наставно-научна екскурзија за учениците 

 од VIII-мо одделение на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“- Берово  

 

 Се објавува Заклучок за давање позитивно мислење на Програма за изведување на 

тридневна наставно-научна екскурзија за ученици од VIII-мо одделение на ООУ „Дедо Иљо 
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Малешевски“-Берово, бр.07-1954/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 25.09.2013 година. 

 

Бр.08-1965/16                                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                         Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Слижбен гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02 и 18/07), а согласно Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии и 

други слободни активности на учениците од основните училишта, Советот на Општина Берово 

на седницата одржана на 25.09.2013 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање позитивно мислење на Програма за изведување на  

тридневна наставно-научна екскурзија за учениците од VIII одделение  

на ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

 

1. Советот на Општина Берово дава позитивно мислење на Програмата за изведување 

тридневна наставно-научна екскурзија за ученици од VIII-мо одделение на ООУ „Дедо 

Иљо Малешевски“ Берово, бр.03-286/1 од 20.09.2013 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со објавувањето во „Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.07- 1954/1                                                                                           Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                                     Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02 и 18/07), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за доделување на средства од Буџетот на  

Општина Берово за 2013 година на Лилјана Гоцевска од с.Ратево  

 

 

 Се објавува Решение за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година на Лилјана Гоцевска од с.Ратево, бр.05-1809/2, што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 25.09.2013 година. 

 

Бр.08-1965/17                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

27.09.2013 год.                                                                                                         Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/2011) и член 16 од Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Берово за 2013 година („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.44/12), а во врска со Барањето поднесено од Лилјана Гоцевска од с.Ратево на 06.09.2013 

година, Советот на Општина Берово на седницата одржана на 25.09.2013 година донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

 

1. На Лилјана Гоцевска од с.Ратево, со ЕМБГ 3105963496505 поради незавидна финансиска 

положба за покривање на погребални трошоци се доделува средства во износ од 5.000,00 

денари. 

 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро сметка 200001569354068 на Стопанска  Банка А.Д Скопје. 

 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-1809/2                                                                                             Совет на Општина Берово 

25.09.2013 година                                                                                                  Претседател 

Б е р о в о                                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 61 став 1 алинеа 12 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), а во врска со член 20 став 2 од Законот за платен промет 

(„Сл.весник на РМ“ бр.113/07, 22/08,  159/08, 133/09, 145/10, 33/11 и 11/12), Градоначалникот на 

Општина Берово на ден 16.09.2013 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на благајнички максимум 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува благајнички максимум, во благајната на Општина Берово. 

 Висината на благајничкиот максимум изнесува две просечно исплатени плати по работник 

во РМ. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-1851/1                                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

16.09.2013 год.                                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02) и член 17 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.44/12), а во врска со Барањето бр.94 од 18.08.2013 год. од 

ЗСРР „Абланица“- Берово, Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Здружението на спортско рекреативни риболовци „Абланица“- Берово за порибување 

со порибителен подмладок на пастрмка и крап на река Брегалница 1 и Ратевско Езеро 

„Лаки“, се доделува средства во износ од 5.000,00 денари. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Г1, подставка 463 110 трансвери до здруженија на граѓани и фондации. 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово, да го спроведе 

ова Решение на сметка број 200000031766619 на Стопанска Банка, А.Д.Скопје. 

4. Здружението од точка 1(еден) на ова Решение се задолжува да поднесе извештај за 

намената на средствата до Одделението за финансиски прашања на Општина Берово. 

5. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-1666/2                                                                                                      ОПШТИНА БЕРОВО 

30.08.2013  година                                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р.                                                                                                            

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/2011) и член 61 став 1 алинеа 4 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07) и Правилникот 

бр.07-833/1 од 30.04.2012 година, а во врска со Барањето поднесено од Амиде Дестановска од 

Берово на 02.04.2013 година, Градоначалникот на Општина Берово, донесува  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Амиде Дестановска од Берово со ЕМБГ 2311954496514 поради нарушена здравствена 

состојба и потреба за лекување во Клиничка болница –Ортопедија во Штип се доделува 

средства во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро сметка 250-0060004292-29 на Шпаркасе Банка А.Д Скопје. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-692/2                                                                                                        ОПШТИНА БЕРОВО 

19.09.2013 година                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/2011) и член 61 став 1 алинеа 4 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07) и Правилникот 

бр.07-833/1 од 30.04.2012 година, а во врска со Барањето поднесено од Зенаида Дестановска од 

Берово на 16.04.2013 година, Градоначалникот на Општина Берово, донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Зенаида Дестановска од Берово со ЕМБГ 2009978496533 поради нарушена здравствена 

состојба и потреба за лекување на гениколошко одделени во Скопје се доделува средства 

во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро сметка 250-0060003658-88 на Инвест Банка А.Д Скопје. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-765/2                                                                                                       ОПШТИНА БЕРОВО 

19.09.2013 година                                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

Р.М“ бр.5/02), член 61 став 1 алинеа 12 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), член 133 став 1 алинеа 3 од Законот за Основно образование 

(„Сл.весник на Р.М“ бр.103/08 ... 24/13), член 104 став 1 од Законот за работни односи 

(„Сл.весник на Р.М“ бр.62/05 ...... 25/13) и член 18 став 1 од Законот за пензиско и инвалидско 

осигурување („Сл.весник на Р.М“ бр.98/12 ..... 15/13), Градоначалникот на Општина Берово 

донесе: 

РЕШЕНИЕ 

за престанок на мандат на директор 

на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ – Берово 

 

1.На директорот на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ – Берово – Ќирил Стоиловски му престанува  

мандатот на вршител на должност директор на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ – Берово, по сила 

на закон (старосна пензија). 

2.Работниот однос на Ќирил Стоиловски му престанува на ден 31.08.2013 година, согласно член 

133 став 1 алинеа 3 од Законот за Основно образование, член 104 став 1 од Законот за работни 

односи („Сл.весник на Р.М“ бр.62/05 ... 25/13) и член 18 став 1 од Законот за пензиско и 

инвалидско осигурување („Сл.весник на Р.М“ бр.98/12 ...... 15/13). 

3.Оваа решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

Поради исполнување на условите за старосна пензија, утврдено во член 133 став 1 алинеа 

3 од Законот за Основно образование („Сл.весник на Р.М“ бр.103/08 ... 24/13), член 104 став 1 од 

Законот за работни односи („Сл.весник на Р.М“ бр.62/05 ...... 25/13) и член 18 став 1 од Законот за 

пензиско и инвалидско осигурување („Сл.весник на Р.М“ бр.98/12 ..... 15/13) на Ќирил 

Стоиловски му престанува мандатот на вршител на должност директор на ООУ „Дедо Иљо 

Малешевски“ – Берово, на ден 31.08.2013 година.  
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Врз основа на донесената Одлука за отпочнување на постапка за избор на директор на 

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ – Берово бр.04-343/3 од 16.04.2013 година, Училишниот одбор 

распиша оглас за избор на директор бр.04-225/1 од 30.07.2013 година објавен во два дневни 

весника „Нова Македонија“ и „Коха“. 

По спроведување на постапката и извршеното интервју со кандидатите, Училишниот 

одбор на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ – Берово, состави Препорака бр.04-1662/1 од 23.08.2013 

година, Наташа Аврамска да биде назначена за директор на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ – 

Берово. 

 Од претходно изнесеното се донесе решение како во диспозитивот. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова Решение може да се поднесе жалба до Државна комисија за 

одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен при Влада на 

Р.Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот на решението. 

 

                                                                                                                                   Општина Берово 

      Бр.04-1450/3                                                                                                         Градоначалник 

      30.08.2013 година                                                                                            Драги Наџински с.р. 

 

                                                                                                              

Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

Р.М“ бр.5/02), член 61 став 1 алинеа 11 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02 и 18/07), член 132 став 1 и став 14 од Законот за основно образование 

(„Сл.весник на Р.М“ бр.103/08..... 24/13), Градоначалникот на Општина Берово, донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

за избор на директор на  

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ – Берово 

 

1. За директор на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ – Берово, се избира Наташа Аврамска – 

дипломиран професор по одделенска настава. 

2. Мандатот на директорот започнува од 02.09.2013 година и трае 4 (четири) години. 

3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 Во врска донесената Одлука за отпочнување на постапка за избор на директор на ООУ 

„Дедо Иљо Малешевски“ Берово бр.04-343/3 од 16.04.2013 година, Училишниот одбор на ООУ 

„Дедо Иљо Малешевски“ Берово распиша оглас за избор на директор бр.04-225/1 од 30.07.2013 

година објавен во два дневни весника „Нова Македонија“ и „Коха“. 

 По спроведување на постапката и извршеното интервју со кандидатите, Училишниот 

одбор на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово достави Препорака бр.04-1662/1 од 23.08.2013 

година, кандидатот Наташа Аврамска да биде назначена за директор на ООУ „Дедо Иљо 

Малешевски“ Берово. 

 Со оглед на претходно наведеното се донесе Решение како во диспозитивот. 

 

Упатство за правно средство: Против оваа Решение може да се поднесе жалба до Државна 

Комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен при 

Влада на Р.Македонија во рок од 8 дена од приемот на решението.   

 

Бр.04-1662/2                                                                                                         Општина Берово 

02.09.2013 година                                                                                                 Градоначалник 

                                                                                                                               Драги Наџински с.р. 

 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 

 


